滁州市琅琊路小学 的滁州市琅琊路小学智能化采购安装项目（重新招标）中所需智能

化采购安装 经公开招标，确定安徽瑞智信创⽹络科技有限公司 为中标人。按照《中华人民

共和国民法典》的规定，买卖双方同意按照下述的条款和条件，签署本合同。

1.本合同文件

下列每一文件均应作为合同的组成部分进行阅读和解释：

（1）招标文件（2）投标文件（3）中标通知书

（4）经双方确认进入合同的其它文件、补充条款或说明

2.采购标的、数量、质量要求

详见附件“分项报价清单”。

3.合同总价

合同总价为 柒佰玖拾陆万叁仟玖佰柒拾贰元肆角柒分（7963972.47 元人民币）。

项目结算价：根据实际工程量据实结算，投标综合单价不允许调整。

4.付款方式： 合同签订生效并具备实施条件后5个工作日内可支付合同价的40%预付款

（预付款支付前，中标人须提供同等金额的见索即付保函），项目初验合格后付至合同价款

的80%，项目全部验收合格且完成移交、结算后，付至结算价款的100%。

5.合同供货（服务）期限及地点和方式

6.验收要求及违约责任

7.违约责任及解决争议方法

8.合同的生效

合同经双方授权代表签署，买卖双方加盖印章之后生效。

本合同一式陆份，买卖双方各执二份，招标代理机构一份，招标采购管理部门一份。

[...]

特电子科技有限公司） 

台 36 95 3420 否 

7 三芯线缆 
品牌-型号：国产-配套

（中国大陆） 
支 36 12 432 否 

8 防水箱体 
品牌-型号：国产-定制

（中国大陆） 
m² 6.4512 480 3096.58 否 

9 控制电脑 

品牌-型号：联想-启天

M455（联想（北京）有限

公司） 

台 1 4250 4250 否 

10 钢构支撑 
品牌-型号：国产-定制

（中国大陆） 
项 1 6200 6200 否 

投标报价（ 1+2+3+..）： 柒佰玖拾陆万叁仟玖佰柒拾贰元肆角柒分 元；小写： 7963972.47 

元；（填入投标函和开标一览表） 

注：1.所有投标只能选择一种方案，单价和合价的报价只能是唯一，且须列出详细的分项报

价。（与采购清单项相一致，不得缺项，否则视同包含在其他项目。） 

2.投标报价采用综合单价法，综合单价包括但不限于清单中方案优化设计费、所有货物（软

硬件）采购费、制作费、仓储费、人工费、机械费、货物工具费（含辅助工具）、材料费（含

辅助材料）、搬运费、配套施工费（如配套装饰施工等）、安装费、调试费、税金（如关税、

进口货物及其所有原材料、零部件的各种国内、外税费、建筑安装税等）及包装、运至工地